Российская Федерация

Красноярского края

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.03.2020                        г. Назарово                                       № 241 -п
О внесении изменений в постановление администрации г. Назарово от 03.10.2019 №1378-п «О ликвидации управления социальной защиты населения администрации г. Назарово»
В соответствии с частью 2 статьи 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 18, статьей 19.1 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 2 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от № 7-2824 «О внесении изменений в отдельные законы края в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», Законом Красноярского края от 04.06.2019 № 7-2828 «О внесении изменений и законы края о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания граждан», Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации г. Назарово от 03.10.2019 № 1378-п «О ликвидации управления социальной защиты населения администрации г. Назарово»:
пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Ликвидационной комиссии управления социальной защиты населения администрации г. Назарово осуществить ликвидационные мероприятия до 01.04.2020.».
2. Постановление администрации города Назарово от 16.12.2019 №1806-п «О внесении изменений в постановление администрации г.Назарово от 03.10.2019 № 1378-п «О ликвидации управления социальной защиты населения администрации г.Назарово» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье»» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Н.В. Куклину.
Глава города

С.И.Сухарев